

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	87	87	0	57	29	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	102	102	0	69	32	1	0	0	0
из них женщин	90	90	0	63	26	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	3	1	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0014A	Специалист по размещению госзаказа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-техническая и хозяйственная служба																							
Отдел обслуживания зданий, сооружений, оборудования, медицинской техники, информации и связи																							
0015	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0016	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0017	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0018	Инженер по связи и информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																							
0019	Буфетчик (фтизиатрическое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0020	Буфетчик (фтизиатрическое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0021	Буфетчик (отделение сестринского ухода)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0022	Буфетчик (отделение хоспис)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0023A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0024A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0025A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0026A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
0027	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0028	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0029A	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0030A	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0031A	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0032A	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0033	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0034	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0035A	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0036A	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0037A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0038A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0039A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0040A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0041A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0042A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0043A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0044A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0045A	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0046A	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0047A	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0048	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0049A	Уборщик производственных помещений (фтизиатрическое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0050A	Уборщик производственных помещений (фтизиатрическое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0051A	Уборщик производственных помещений (фтизиатрическое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0052A	Уборщик производственных помещений (фтизиатрическое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0053A	Уборщик производственных помещений (фтизиатрическое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0054A	Уборщик производственных помещений (фтизиатрическое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0055	Уборщик производственных помещений (патологоанатомическое отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0056	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акушерско-гинекологическое отделение																							
0057	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
Амбулаторно-консультативное отделение																							
0058	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0059	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0060	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0061	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0062	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0063	Врач-колопроктолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0064	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0065	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0066	Медицинская сестра процедурная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
Травматологический пункт																							
0067	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0068	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
Неврологическое отделение																							
0069	Врач мануальной терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0070	Врач по медицинской	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0071	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
Отделение анестезиологии, реанимации и интенсивной терапии																							
0072	Медицинская сестра врача-трансфузиолога	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
Терапевтическое отделение																							
0073	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
Рентгеновский кабинет отделения лучевой диагностики																							
0074	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
Гериатрический центр																							
Отделение сестринского ухода																							
0075	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0076	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
Гериатрическое отделение																							
0077	Заведующий отделением-врач-гериатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0078	Врач-гериатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0079	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0080	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0081	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0082	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0083	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0084	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
0085	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0086	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение хоспис																							
0087	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да

Дата составления: 11.09.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
медицинской части

(подпись)

Назаров А. П.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(подпись)

Кудрявцева А. М.

(дата)

Главная медицинская сестра

(подпись)

Волкова И. И.

(дата)

Заведующий отделением анестезиологии,
реанимации и интенсивной терапии

(подпись)

Ломов В. Я.

(дата)

Инженер

(подпись)

Свойкина Н. В.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4295
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнов А. М.

"11" сентября 2017г.